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Teilnehmende Mannschaften weiblich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV
1. Mannschaft 1. Paderborner SV 1911 2635 17
1. Mannschaft Aachener SV 06 2641 17
1. Mannschaft Düsseldorfer SC 1898 e. V. 2700 17
1. Mannschaft SC Steinhagen-Amshausen 2844 17
1. Mannschaft SG Gelsenkirchen 2873 17
1. Mannschaft SG Mülheim 2884 17
1. Mannschaft TV Ratingen 3181 17
2. Mannschaft SG Bayer 2859 17
2. Mannschaft SG Gladbeck/Recklinghausen 7097 17
2. Mannschaft TPSK 1925 e. V. 6781 17

Teilnehmende Mannschaften männlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV
1. Mannschaft Duisburger ST 4989 17
1. Mannschaft Düsseldorfer SC 1898 e. V. 2700 17
1. Mannschaft S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. 2953 17
1. Mannschaft SG Gelsenkirchen 2873 17
1. Mannschaft SG Lünen 2881 17
1. Mannschaft SG Mülheim 2884 17
1. Mannschaft SG Oberhausen 2888 17
2. Mannschaft SG Bayer 2859 17
2. Mannschaft SG Dortmund 2636 17
2. Mannschaft TSPK 1925 e. V. 6781 17
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Justin Laurien SV NRW
Schiedsrichter männlich Stefan Stehlke SV NRW
Starter weiblich Thomas Wachholz SV NRW
Starter männlich Thomas Wachholz SV NRW
Schwimmrichter 1   TPSK 1925 e. V.
Schwimmrichter 2   SG Gladbeck/Recklinghausen
Sprecher 1 Markus Hartmann SG Oberhausen
Auswerter 1 René Eis SG Oberhausen
Auswerter 2 Cedric Eis SG Oberhausen
Protokollführer Thomas Eis SG Oberhausen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Swetlana Ermisch SG Oberhausen
Zielrichter 1 Tanja Werner SG Mülheim
Zielrichter 2   SG Lünen
Zielrichter 3   SG Dortmund
Zielrichter 4   SG Gelsenkirchen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   Aachener SV 06
Zeitnehmer Bahn 1   SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 2   TV Ratingen
Zeitnehmer Bahn 3   Düsseldorfer SC 1898 e. V.
Zeitnehmer Bahn 4   SG Bayer
Zeitnehmer Bahn 5 Anja Koschella SG Mülheim
Reservezeitnehmer 1   1. Paderborner SV 1911
Reservezeitnehmer 2   SC Steinhagen-Amshausen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   TPSK 1925 e. V.
Wenderichter Bahn 1   Duisburger ST
Wenderichter Bahn 2   Düsseldorfer SC 1898 e. V.
Wenderichter Bahn 3   WRO
Wenderichter Bahn 4   SG Bayer
Wenderichter Bahn 5   S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V.
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Abschnitt 1 - Samstag 13.01.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
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Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Anika Neumann  1994 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 2 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 3 Lucia Penzel  2001 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 4 Ilka Schade  2005 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 5 Jana Brauckmann  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Nicole Redecker  2004 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 2 Isabella Wojtakowski  2011 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 3 Charlotte Wendel  2004 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 4 Isabelle Linkerhand  2007 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 5 Jana Hasse  2007 SG Bayer (SGBA2)

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Marlon Wefelmeier  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 2 Paul Blümer  2001 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 3 Fritz Mund  2003 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 4 Rufus Deseniß  2004 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 5 Rouven Nagel  1995 SG Dortmund (SGDO2)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Marcel Meiß  1991 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 2 Christoph Prill  1995 Duisburger ST (DST1)
Bahn 3 Felix Klaeren  2006 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 4 Patrick Arne  2005 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 5 Christoph Hänel  2007 SG Bayer (SGBA2)

Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Angelina Krasniqi  2009 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 2 Wiebke Werner  2010 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 3 Ines Schuh  1991 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 4 Karolin Kuhlmann  1995 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 5 Virpi Bieder  2006 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Mia Diek  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 2 Carolien Beckers  2002 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 3 Victoria Katharina Dolle  2004 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 4 Sarah Elbe  2009 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 5 Mia Manno  2007 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)

Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Christoph Klar  2009 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 2 Leon Sun Tönsmann  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 3 Max Honstein  2009 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 4 Felix Xiao  2008 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 5 Joost Neumann  2007 SG Lünen (SGLÜ1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Marius Syberg  1994 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 2 Julian Heitkemper  2000 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 3 Eric Storck  1996 Duisburger ST (DST1)
Bahn 4 Maximilian Bandt  2008 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 5 Leon Volkmann  2002 SG Gelsenkirchen (SGGE1)

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Arleen Rumbaum  2006 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 2 Maja Ivanovic  2007 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 3 Leni Mund  2007 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 4 Marharyta Mohilei  2009 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 5 Jona Luise Finken  2007 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Maureen Walker  1999 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 2 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 3 Nina Welting  2004 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 4 Elena Krieger  2007 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 5 Amelie Makoski  2003 TV Ratingen (TVR1)
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Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Benedikt Schmitz  1998 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 2 Denis Makarov  2009 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 3 Andreas Baruch  2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 4 Jannik Löchte  1999 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 5 Philipp Kremer  2006 SG Mülheim (SGMH1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Tom Ribbing  2003 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 2 Dirk Neuhaus  1973 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 3 Nils Friese  1995 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 4 Bernd Berresheim  1994 Duisburger ST (DST1)
Bahn 5 Philip Hebmüller  2007 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Tessa Dahmen  2010 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 2 Fine Heß  2008 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 3 Maren Bamfaste  2006 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 4 Jana-Marie Daamen  1997 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 5 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Johanna Heidemann  2004 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 2 Lillie Curle  2008 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 3 Isabelle Conradi  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 4 Sabine Zimmermann  1986 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 5 Lisa Düker  2009 SG Gelsenkirchen (SGGE1)

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Ben Juretzki  2007 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 2 Marius Schimnatkowski  2003 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 3 Tobias Neubert  2005 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 4 Jannis Lux  2007 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 5 Alex Krohm  2008 SG Oberhausen (SGOB1)
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Sebastian Dinnes  2007 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 2 Elias Gröne  2004 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 3 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 4 Niklas Kunst  1989 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 5 Lukas Martini  1997 Duisburger ST (DST1)

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Isabella Arne  2007 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 2 Finja Querforth  2007 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 3 Hannah Pronk  2007 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 4 Nele Kosche  2009 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 5 Wiebke Werner  2010 SG Mülheim (SGMH1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Paula Flottmeyer  2007 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 2 Emma Lüke  2007 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 3 Melissa Hoffmann  1999 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 4 Belana Bradtke  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 5 Polina Lukianenko  2003 Aachener SV 06 (AASV1)

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Florian Hettstedt  1997 Duisburger ST (DST1)
Bahn 2 Mike Devin Bender  2008 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 3 Nico Schmitz  1998 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 4 Ayoub Ettiss  2006 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 5 Victor Wenzel  1999 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Henri Hinze  1999 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 2 Angelo Barletta  2009 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 3 Nikita Bashtovy  2009 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 4 Marius Syberg  1994 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 5 Marcel Wirz  1994 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
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Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Pia Dreiner  1994 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 2 Lorena Lissok  2007 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 3 Jill Koch  2006 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 4 Isabelle Linkerhand  2007 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 5 Maja Ivanovic  2007 SG Bayer (SGBA2)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Anika Neumann  1994 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 2 Marharyta Mohilei  2009 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 3 Celestina Schmidt  1995 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 4 Liv Nolte  2010 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 5 Mercedes Coraline Kundt  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Marcel Meiß  1991 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 2 Christoph Prill  1995 Duisburger ST (DST1)
Bahn 3 Felix Hell  2008 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 4 Patrick Arne  2005 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 5 Lukas Nattmann  1992 SG Bayer (SGBA2)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Marlon Wefelmeier  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 2 Nils Gens  1999 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 3 Philipp Kremer  2006 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 4 Lucius Deseniß  2007 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 5 Christos Selkos  2008 SG Dortmund (SGDO2)

Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 2 Nicole Redecker  2004 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 3 Victoria Katharina Dolle  2004 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 4 Amelie Makoski  2003 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 5 Iva Sofia Tanaskovic  2008 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Emilia Basile  2010 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 2 Finya Nolzen  2003 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 3 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 4 Bette Buttwill  2002 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 5 Emma Dormeyer  2005 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Jan Unterste  2009 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 2 Fabian Heitkemper  1997 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 3 Diego Sander  2005 Duisburger ST (DST1)
Bahn 4 Maximilian Bandt  2008 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 5 Evangelos Vangelatos  2002 SG Gelsenkirchen (SGGE1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Dregon Lee  2008 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 2 Peter Dathe  2008 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 3 Paul Blümer  2001 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 4 Kilian Henke  2009 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 5 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen (SGLÜ1)

Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Franka Sultan  2002 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 2 Maxi Hildebrandt  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 3 Sabine Zimmermann  1986 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 4 Felicia Reinicke  2007 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 5 Sophia Brauneck  2009 TV Ratingen (TVR1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Hannah Balzer  2009 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 2 Wolke Manka  2010 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 3 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 4 Darya Sklyar  2008 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 5 Lucia Penzel  2001 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
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Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Joost Neumann  2007 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 2 Johann Schwager  2011 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 3 Lasse Bieder  2003 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 4 Max Zander  2008 Duisburger ST (DST1)
Bahn 5 Rayan Maktouf  2009 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Simon Hagin  2008 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 2 Phil Zeien  2009 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 3 Ben Golbeck  2009 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 4 Alex Krohm  2008 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 5 Sebastian Dinnes  2007 SG Mülheim (SGMH1)

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Karolin Kuhlmann  1995 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 2 Maureen Walker  1999 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 3 Jana Brauckmann  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 4 Carolien Beckers  2002 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 5 Annika Kassner  2007 SG Gelsenkirchen (SGGE1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Charlotte Wendel  2004 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 2 Arleen Rumbaum  2006 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 3 Jana Hasse  2007 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 4 Patricia Placzek  2009 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 5 Franziska Altmiks  2006 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Timo Ewert  2003 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 2 Jan Böckmann  2003 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 3 Stipe Tarle  2007 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 4 Marcel Wirz  1994 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 5 Florian Hettstedt  1997 Duisburger ST (DST1)
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Felix Klaeren  2006 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 2 Max Müller  2002 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 3 Lukas Nattmann  1992 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 4 Victor Wenzel  1999 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 5 Nils Gens  1999 SG Oberhausen (SGOB1)

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Jessica Hölscher  2001 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 2 Johanna Heidemann  2004 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 3 Emma Dormeyer  2005 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 4 Mercedes Coraline Kundt  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 5 Nicole Redecker  2004 Aachener SV 06 (AASV1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Elena Krieger  2007 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 2 Jill Koch  2006 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 3 Isabelle Linkerhand  2007 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 4 Maja Ivanovic  2007 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 5 Leni Mund  2007 SG Mülheim (SGMH1)

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Max Honstein  2009 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 2 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 3 Ben Vogt  2006 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 4 Dirk Neuhaus  1973 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 5 Malte Rohden  1995 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Diego Sander  2005 Duisburger ST (DST1)
Bahn 2 Mike Devin Bender  2008 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 3 Patrick Arne  2005 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 4 Christoph Klar  2009 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 5 Marlon Wefelmeier  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
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Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Jana-Marie Daamen  1997 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 2 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 3 Lucia Penzel  2001 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 4 Stina Hülsmann  2010 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 5 Nele Gierse  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lara Anna Vandenhirtz  2010 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 2 Laeticia Lissok  2005 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 3 Tessa Dahmen  2010 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 4 Sophia Maktouf  2006 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 5 Maren Bamfaste  2006 SG Bayer (SGBA2)

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Leon Sun Tönsmann  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 2 Jannik Löchte  1999 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 3 Felix Xiao  2008 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 4 Tom Ribbing  2003 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 5 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund (SGDO2)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Niklas Kunst  1989 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 2 Lukas Martini  1997 Duisburger ST (DST1)
Bahn 3 Ben Juretzki  2007 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 4 Evangelos Vangelatos  2002 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 5 Philipp Gruse  1994 SG Bayer (SGBA2)

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Nele Kosche  2009 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 2 Patricia Placzek  2009 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 3 Paula Flottmeyer  2007 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 4 Karolin Kuhlmann  1995 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 5 Melissa Hoffmann  1999 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Jana Brauckmann  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 2 Polina Lukianenko  2003 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 3 Angelina Stock  2007 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 4 Finja Querforth  2007 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 5 Mia Manno  2007 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Tobias Neubert  2005 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 2 Peter Dathe  2008 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 3 Lukas Foks  2006 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 4 Philipp Kremer  2006 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 5 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen (SGLÜ1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Jan Unterste  2009 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 2 Marcel Wirz  1994 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 3 Florian Schenzer  1996 Duisburger ST (DST1)
Bahn 4 Philip Hebmüller  2007 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 5 Nico Schmitz  1998 SG Gelsenkirchen (SGGE1)

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Charlotte Guizetti  2005 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 2 Jule Illian  2008 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 3 Elena Hornung  2009 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 4 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 5 Johanna Heidemann  2004 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Nathalie Neumann  2010 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 2 Belana Bradtke  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 3 Marharyta Kolomiiets  2008 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 4 Isabella Arne  2007 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 5 Kristyna Hlavova  2007 TV Ratingen (TVR1)
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Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Leon Volkmann  2002 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 2 Lukas Nattmann  1992 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 3 Alexander Manfred Kijlstra  2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 4 Henri Hinze  1999 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 5 Timo Ewert  2003 SG Mülheim (SGMH1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Rufus Deseniß  2004 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 2 Rouven Nagel  1995 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 3 Fabian Schultz  2000 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 4 Luca Drude  2002 Duisburger ST (DST1)
Bahn 5 Anthony Woodrow  2000 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lena Otten  2009 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 2 Hannah Pronk  2007 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 3 Emilia Basile  2010 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 4 Leni Mund  2007 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 5 Marharyta Mohilei  2009 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Celestina Schmidt  1995 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 2 Rahel Debock  2009 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 3 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 4 Sabine Zimmermann  1986 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 5 Felicia Reinicke  2007 SG Gelsenkirchen (SGGE1)

Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Maximilian Bandt  2008 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 2 Marius Schimnatkowski  2003 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 3 Dregon Lee  2008 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 4 Jan Mathis Bertram  2008 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 5 Alex Krohm  2008 SG Oberhausen (SGOB1)
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Angelo Barletta  2009 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 2 Lucius Deseniß  2007 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 3 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 4 Oliver Mohs  1993 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 5 Diego Sander  2005 Duisburger ST (DST1)

Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Laeticia Lissok  2005 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 2 Charlotte Wendel  2004 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 3 Sophia Maktouf  2006 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 4 Maren Bamfaste  2006 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 5 Jana-Marie Daamen  1997 SG Mülheim (SGMH1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 2 Lucia Penzel  2001 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 3 Florentine Otto  1991 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 4 Nele Gierse  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 5 Lara Anna Vandenhirtz  2010 Aachener SV 06 (AASV1)

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Christoph Prill  1995 Duisburger ST (DST1)
Bahn 2 Anthony Woodrow  2000 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 3 Nico Schmitz  1998 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 4 Philipp Gruse  1994 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 5 Leon Sun Tönsmann  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Jannik Löchte  1999 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 2 Timo Ewert  2003 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 3 Jan Böckmann  2003 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 4 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 5 Niklas Kunst  1989 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
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Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Carolien Beckers  2002 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 2 Anja Düker  2009 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 3 Sophia Brauneck  2009 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 4 Eleanor Motley  2010 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 5 Wolke Manka  2010 SG Bayer (SGBA2)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Wiebke Werner  2010 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 2 Darya Sklyar  2008 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 3 Johanna Heidemann  2004 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 4 Lisa Antonia Stosch  1998 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 5 Maxi Hildebrandt  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Julian Heitkemper  2000 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 2 Florian Schenzer  1996 Duisburger ST (DST1)
Bahn 3 Philip Hebmüller  2007 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 4 Benedikt Schmitz  1998 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 5 Christoph Klar  2009 SG Bayer (SGBA2)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Louis Monnee  2008 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 2 Max Honstein  2009 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 3 Sebastian Dinnes  2007 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 4 Rufus Deseniß  2004 SG Lünen (SGLÜ1)
Bahn 5 Marius Syberg  1994 SG Dortmund (SGDO2)

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Maike Schmidt  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen (SGGR2)
Bahn 2 Marharyta Kolomiiets  2008 Aachener SV 06 (AASV1)
Bahn 3 Isabella Arne  2007 SG Gelsenkirchen (SGGE1)
Bahn 4 Kristyna Hlavova  2007 TV Ratingen (TVR1)
Bahn 5 Arleen Rumbaum  2006 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Jule Illian  2008 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 2 Elena Hornung  2009 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 3 Paula Flottmeyer  2007 1. Paderborner SV 1911 (PASV1)
Bahn 4 Bette Buttwill  2002 SC Steinhagen-Amshausen (SCSA1)
Bahn 5 Lillie Curle  2008 TPSK 1925 e. V. (TPSK2)

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Rouven Nagel  1995 SG Dortmund (SGDO2)
Bahn 2 Fabian Schultz  2000 TSPK 1925 e. V. (TPSK2)
Bahn 3 Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST (DST1)
Bahn 4 Karl Linke  2009 Düsseldorfer SC 1898 e. V. (DSC1)
Bahn 5 Leon Volkmann  2002 SG Gelsenkirchen (SGGE1)

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Christoph Hänel  2007 SG Bayer (SGBA2)
Bahn 2 Victor Wenzel  1999 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. (SVBG1)
Bahn 3 Paul Blümer  2001 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 4 Felix Xiao  2008 SG Mülheim (SGMH1)
Bahn 5 Tom Ribbing  2003 SG Lünen (SGLÜ1)


